REQUERIMENTO

Senhor Presidente

Requeiro, nos ermos regimentais, tramitação em regime de urgência ao PL 894/2001, de minha autoria, que dá a denominação de "Prefeito Waldemar Costa Filho", ao trevo de acesso ao município de Mogi das Cruzes, localizado na Rodovia Ayrton Senna (SP-070-km 40).

JUSTIFICATIVA
Considerando a importância da matéria, entendemos que a mesma deva tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em 26-3-2002

a) Luis Carlos Gondim

Excelentíssimo Senhor

Deputado Walter Feldman

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo